平成 22 年７月 26 日

各  位
会社名  Ｙ Ｋ Ｔ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 市 岡   通

(JASDAQ コード番号 2693)

問合せ先 財務部長    伊 藤 博 之
電話番号     03-3467-1251

投資有価証券売却益の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益が発生いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の計上
（1）投資有価証券売却益の発生日

平成 22 年２月２日～３月 31 日

（注）当該期間において複数銘柄を売却しております。
（2）投資有価証券売却の理由

財務体質の健全化を図るため
（3）投資有価証券売却益の内容

売却資産の内容 上場有価証券
売却益 63 百万円

２．業績への影響
当社平成 22 年 12 月期第２四半期累計期間及び通期の業績に与える影響等につきましては、

本日発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上